Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax; 0 xx. 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
Caixa Postal52 — CEP 18.270. 540

Site: www.camaratatui sp.gov.br e-mail: webmasterôcamaratatuisp.gov.br    REQUERIMENTONº 932 2

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar à Exma. Prefeita do
Município de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis se existe a
possibilidade de instalar um polo ou núcleo do Projeto Ayrton Senna
no Bairro Jardim Santa Rita.

JUSTIFICATIVA -TEDE/ZE6«NOnumuTasnhag

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos da
Administração Pública, ademais, este Parlamentar tem recebido
reivindicações de moradores deste e de bairros vizinhos sob a
necessidade de instalar algum projeto, no contratumno escolar, para que
as crianças e adolescentes possam praticar outras atividades
educacionais, esportivas e culturais.

Diante disto, com vistas à transparência requer
sejam tomadas as devidas providências e fornecidas estas informações.

cOZ/96LTON1001L0Ud

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de abril de 2021.

um f us ai

Çy M Vereador
Debgra Camargo

ereadora

 blzTLOZ/EO/TE-

CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
| Data: 31/03/2021 Hora: 12:14

| Requerimento Nº 932/2021

| Autoria: HNARQUINHO ABREU

| Assunto: Requer da Prefeita que informe se existe a

possibilidade de instalar um polo ou núcleo do Projeto

Aron Senna no Bairro Jardim Santa Rita

NamercdeProtocolo

01796/2021
Marciô Antonio de Camargo

Vereador
“Tatút: Cidade Ternura — Capitalda Música” *